
ZARZĄDZENIE Nr J . . . .
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia   2025 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Środowiskowym Domu 
Samopomocy CURATUS we Wrocławiu

Na podstawie art. 126 w związku z art. 22 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 
zarządzam, co następuje:

, S 1
Zarządzam przeprowadzenie kontroli w Środowiskowym Domu Samopomocy CURATUS we 
Wrocławiu mieszczącym się przy ul. Kleczkowskiej 5 (oficyna), w zakresie zgodności 
zatrudnienia pracowników zespołu wspierająco-aktywizującego z wymaganymi przepisami, 
w tym zapewnienia wskaźnika zatrudnienia właściwego dla typu Domu i liczby skierowanych 
uczestników.

§2
1. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów, składający się z pracowników 
Wydziału Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.
2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej.

§3
Kontrolą obejmuje się okres: od 1 lipca 2024 r. do dnia kontroli.

§4
Termin przeprowadzenia kontroli wyznacza się na okres: od 9 stycznia 2025 r. do 10 lutego 
2025 r.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI


